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Product specification 
 
 
Product information 
Articel no. Roko 533/10054 
Product name: Dillkrautsalat 
Product description: Krautsalat mit Dill und Salatmajonnaise 
Customary name: Rohkostsalat mit Kräutern 
 
Product dimensions: 
 Standard Tolerance 
Height:  mm +/- 1 mm 
Length:  mm +/- 1 mm 
Diameter:   mm +/- 1 mm 
 
Weight: 
 Standard Tolerance 
Weight per piece: 3 Kg  
 
Labels: 
Label size package: 100 mm 
 
EAN codes: 
EAN code package : 4021599000543 
 
Ingredients list in descending order [incl. additives name (E-no.)]: 
Weißkohl(70%), Salatmayonnaise ( pflanz. Öl, Wasser, Branntweinessig, 
Weizenstärke, Eigelb, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Natriumalginat, Aroma, 
Süßstoff: Saccharin, Farbstoff: Beta-Carotin), Zucker Paprika, Zwiebeln, Salz, 
Säuerungsmittel: Citronensäure E330, Apfelsäure E296, Dill(0,1%), Pfeffer.  

 
GMO statement: 
The product has not to be labeled according regulation (EG) no. 1829 / 2003 and 1830 
/ 2003. 

  
 
 
 
 
 
 



Feinkostspezialitäten & Feinkostsalate

Roko Feinkostspezialitäten	 •	 Orbker Straße 34a	 •	 32758 Detmold

ROKO Feinkostspezialitäten Tobias Ruh e.K
Amtsgericht Lemgo HRA 4507
Steuernummer 313/5335/113	

	 Sparkasse Bielefeld  
	 Konto	 44165777 	
	 BLZ	 48050161

	 Orbker Str. 34a	 Tel.:	05231 - 68 08 36
	 32758 Detmold	 Fax:	05231 - 68 03 39

www.roko-feinkost.de
roko-detmold@t-online.de

    

 

 
 
 
 
 
Microbiological specifications: 
Total plate count 1x106

E. coli n.n 
lacto bacteria 4x102

Yeasts 1x105

Salmonella n.n. in 25 g 
Listeria monocytogenes n.n 
mould n.n 
 
Presence of allergens: 
Ingredients In the product 

Yes/No 
By possible cross-
contamination 
Yes/No 

Specify the 
ingredients 

Cereals with gluten Ja  Weizenstärke 
Crustacean / crustacean 
product 

Nein   

Egg / egg product Ja  Eigelb 
Fish / fish product Nein   
Peanuts / peanuts product Nein   
Soya / soya product Nein   
Milk / milk product Nein   
Shell fruits Nein   
Celery / celery product Nein   
Mustard / mustard product Nein   
Sesame seed / sesame seed 
product 

Nein   

Sulphur dioxide and sulphite 
(more than 10 mg per kg) 

Nein   

 
Storage At 2-6 °C. Do not re-freeze  
Shelf life: 18 days 
Best before date: day / month / year (on the label) 
Lot.-no. day / month / year;  
 
Producer: 
Roko Feinkostspezialitäten Tobias Ruh e.K. 
Orbkerstrasse 34 a 
32758 Detmold 
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